
令和６年１月吉日 

御取引先各位 

株式会社アイシン 

代表取締役社長 林浩成 

 

滋賀営業所移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社滋賀営業所は、下記の要領で移転する運びとなりました。これを

機にサービスの向上を図るとともに、より多くの皆様にご愛顧をいただけますよう一層

の努力をいたす所存でございます。今後とも、倍旧のお引き立てを賜りますようよろし

くお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

・開設日 令和６年２月５日（月）より 

 

・新住所  〒５２０－３０２５ 

滋賀県栗東市中沢２－３－２ 

・ＴＥＬ ０７７－５５２－８２８０（番号に変更はありません） 

・ＦＡＸ ０７７－５５２－８２８１（番号に変更はありません） 

以上 

 


